
NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1
J41124086M

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

2
J90915080P

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

3
I22T41462

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

4
K26008064A

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

5
J05423114H

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

6
624392136

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

7
K15709043B

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

8
J85305079V

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

9
J11012096W

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP

10
K00623084B

Trasheg. kulturore dhe Menaxhim ne 

Turizem MP
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